[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

                 Волховского муниципального района Ленинградской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2017 года                                                                 № 4
Об установлении среднерыночной стоимости доставки топлива печного
на 2017 год для граждан, проживающих в домах,

не имеющих центрального отопления

на территории муниципального образования

Свирицкое сельское поселение

Руководствуясь ст. 14 п. 4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования  Свирицкое сельское поселение,

постановляю:

1. Установить среднерыночную стоимость доставки топлива печного на 2017 год для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение в размере 683,24 рублей (пятьсот восемьдесят восемь рублей 23 копейки).

2. Направить данное постановление в комитет социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                                                                                                                                               МО Свирицкое сельское поселение
                                            В.И.Лиходеев